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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - MAIO 2021

PLANO MULTIFUTURO |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /

QTDE COTAS

35.481.782
172.117
128
35.309.535
2

55.105.054
55.105.054

10.101.414
5.293.987
4.807.427

23.634
23.634

VALOR
ALOCADO

942.128.303,87
652.196.700,08
5.392.134,60
282.854.296,17
1.685.173,02

142.472.097,39
142.472.097,39

210.424.146,10
205.738.456,05
4.685.690,05

97.594.549,72
8.288.518,30
89.306.031,42

48.666.420,60
48.666.420,60

0,00
0,00

179.819,30
179.819,30

100.711.884 1.441.465.336,98

% PARTIC.

65,35
45,24
0,37
19,62
0,12

9,89
9,89

14,60
14,27
0,33

6,77
0,58
6,19

3,38
3,38

0,00
0,00

0,01
0,01

100,00



