

## DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - MAIO 2021

### PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
<b>RENDA FIXA</b>	<b>35.481.782</b>	<b>942.128.303,87</b>	<b>65,35</b>
TÍTULOS PÚBLICOS	172.117	652.196.700,08	45,24
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	128	5.392.134,60	0,37
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	35.309.535	282.854.296,17	19,62
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS	2	1.685.173,02	0,12
<b>RENDA VARIÁVEL</b>	<b>55.105.054</b>	<b>142.472.097,39</b>	<b>9,89</b>
FUNDO AÇÕES	55.105.054	142.472.097,39	9,89
<b>ESTRUTURADO</b>	<b>10.101.414</b>	<b>210.424.146,10</b>	<b>14,60</b>
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	5.293.987	205.738.456,05	14,27
FUNDO PARTICIPAÇÕES	4.807.427	4.685.690,05	0,33
<b>IMOBILIÁRIO</b>	<b>23.634</b>	<b>97.594.549,72</b>	<b>6,77</b>
FUNDO IMOBILIÁRIO	23.634	8.288.518,30	0,58
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		89.306.031,42	6,19
<b>OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES</b>		<b>48.666.420,60</b>	<b>3,38</b>
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		48.666.420,60	3,38
<b>INVESTIMENTOS NO EXTERIOR</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
<b>DISPONÍVEL</b>		<b>179.819,30</b>	<b>0,01</b>
CAIXA E BANCOS		179.819,30	0,01
<b>TOTAL DOS INVESTIMENTOS</b>	<b>100.711.884</b>	<b>1.441.465.336,98</b>	<b>100,00</b>